МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 13 ИМЕНИ СВЯТОГО КНЯЗЯ

АЛЕКСАНДРА НЕВСКОГО» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «СОШ №13 им. А.Невского» г.Симферополя)
ПРИКАЗ

02.04.2025

№160
О внесении изменений в график

проведения ВПР в 5 – 8-х, 11 классах
В связи с нерабочим праздничным днём 21 августа (Пасха)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перенести проведение Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР) в 5 – 8, 11 классах с 21 апреля на 22 апреля
	Класс
	Предмет
	Дата
	Ответственный учитель

	5
	Русский язык
	21.04
	Григоренко Ю.К./Дьяченко В.Е.

	6
	История/Обществознание/

Литература/ Ин.язык
	21.04
	Кишпиев Д.Р./Подгорная Н.Ю./

Османова А.З./Филиппова Е.М.

	10
	Математика
	21.04
	Живогляд Д.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР Кобзарь А.В.

Директор
И.В.Рулла
С приказом ознакомлены:
Кобзарь А.В.
Григоренко Ю.К.

Дьяченко В.Е.

Кишпиев Д.Р.

Подгорная Н.Ю.
Османова А.З.

Филиппова Е.М.

Живогляд Д.В.